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ACTA Nº 6 

 

ACTA DE CELEBRACION DE LAS PRUEBAS FÍSICAS DE LA FASE DE OPOSICIÓN DEL 
PROCESO PARA LA SELECCIÓN DE 21 PLAZAS DEL CUERPO DE POLICÍA MUNICIPAL 
DEL AYUNTAMIENTO DE ALCORCÓN. SEGUNDA SESIÓN, MARTES DIA 06/09/2022. 

ASISTENTES 

PRESIDENTE 

D. Julio Montero González 

VOCALES 

D. Luis Miguel Martínez Bartolomé 

Dª Silvia Jañez Cordero 

SECRETARIO  

D. Juan José Sierra Martínez 

COMISIÓN AUXILIAR 

Dª María Jesús Soriano 

Dª Ana Padilla Bernal 

D. Francisco Gómez Ambrona 

D. Santiago Cavadas Sánchez 

D. José Luis Barragán Hernández 

D. Marcos Luna Sanguino 

D. Alfonso Garrido Sanz  

D. David Plata Sierra 

D. Juan Díaz Puigros 

En Alcorcón, siendo las 08:00 horas del día 6 de septiembre de 2022, en el Polideportivo 

Municipal Prado de Santo Domingo (Alcorcón) se reúnen los miembros del Tribunal arriba 

relacionados, dándose el quorum exigido normativamente para su constitución, siendo 

asistidos por el personal de la Comisión Auxiliar que asimismo se relaciona. 

La sesión tiene por objeto la realización de las Pruebas Físicas de la fase de Oposición del 

proceso selectivo de 21 plazas del Cuerpo de Policía Municipal del Ayuntamiento de Alcorcón 

y se corresponde con el segundo turno o grupo de opositores que para este día fueron 

convocados por anuncio del Presidente del Tribunal de fecha 31 de agosto de 2022: de D. 

Álvaro Fleirez Velez a D. Raúl Minguez Martínez, ambos inclusive. 

Previa deliberación de los miembros del Tribunal y disposición de los medios organizativos y 

materiales precisos para la realización de las pruebas que fueron utilizados en la jornada del 
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día de ayer, da comienzo el llamamiento de los aspirantes convocados, concurriendo todos 

los aspirantes convocados excepto aquellos que constan como no presentados en el cuadro 

de resultados de la primera prueba física de carrera de resistencia sobre la distancia de 800 

metros. 

En el acto de llamamiento los aspirantes personados en la mesa auxiliar establecida al efecto 

se identifican con la presentación del documento oficial que acredita su identidad, haciendo 

entrega en dicho acto del Certificado Médico exigido en la convocatoria (Base 5.1.2) 

imprescindible para poder participar en las pruebas físicas, no poniéndose tacha o reparo a 

ninguno de los Certificado presentados. 

Se procede a continuación al inicio del desarrollo de las pruebas manteniéndose el orden que 

consta en el Anexo VI de las Bases de la Convocatoria publicadas, con corrección de error 

tipográfico, en el BOCM nº 39 de fecha 16 de febrero de 2022. La temperatura ambiental es 

similar a la del día previo y adecuada para la práctica deportiva, reseñándose la ausencia de 

lluvia y otros fenómenos meteorológicos especialmente adversos.  

PRIMERA PRUEBA. CARRERA DE RESISTENCIA SOBRE 800 METROS. 

Se procede a su realización en tandas de cinco corredores cada una de ellas salvo las últimas 

para evitar que un único aspirante tenga correr en solitario la prueba.   

La medición es manual con dos controladores provistos de cronómetros para cada una de las 

calles. Esta medición se realiza por los miembros del Tribunal asistidos por el personal 

designado para intervenir en el desarrollo de las pruebas y que se identifica como Comisión 

Auxiliar al inicio de este Acta. 

La prueba se desarrolla con normalidad y con plena colaboración de los aspirantes. 

Finalizada la prueba y previa verificación de los resultados obtenidos se informa por 

megafonía cuales han sido los aspirantes que no han obtenido la marca mínima para ser 

calificados con cinco puntos y que, por lo tanto, no han superado la prueba y no pueden 

continuar el proceso selectivo con la realización del resto de pruebas físicas, siendo estos 

aspirantes los siguientes: 

 GARRIDO LIÑÁN, SANDRA 

 GARRIDO MARISCAL, DIANA 

 GÓMEZ VIEJO, IRENE 

 GONZÁLEZ LUENGO, JESÚS 

 GONZÁLEZ MEJIAS, PAULA 

 GUIJEÑO JIMÉNEZ, ALEJANDRO 

 HERRANZ MARTÍNEZ, LORENA 

 JIMÉNEZ CORTES, LAURA 

 JIMÉNEZ JURADO, NOELIA 

Se detalla a continuación la relación de las marcas y puntuaciones obtenidas en el desarrollo 

de la prueba de resistencia de 800 metros. 
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En esta prueba como en las posteriores a desarrollar las puntuaciones de las marcas no 

recogidas en los cuadros de marcas y puntuaciones de las respectivas pruebas físicas se 

obtienen por interpolación del anterior y el posterior a la marca conseguida. 

CARRERA DE RESISTENCIA 800 METROS - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

FLEIREZ VELEZ ALVARO ***1090** 0:02:39 6,00 

FLORES LOPEZ PAOLA ***9109** NO PRESENTADA 

FUENTES GONZALEZ IGNACIO ***2945** 0:02:23 7,45 

FUENTES PIEDEHIERRO ROCIO ***9242** 0:03:12 6,64 

GALAN LOPEZ 
ALBERTO 
CRISTOBAL 

***6480** 0:02:35 6,36 

GARCIA BENAVIDES SERGIO ***9619** 0:02:32 6,64 

GARCIA CUESTA RUBEN ***2479** NO PRESENTADO 

GARCIA LOZANO JUAN ***3447** 0:02:29 6,91 

GARCIA MARQUEZ LUZ MARIA ***2779** 0:02:35 10,00 

GARCIA MARTIN ALBERTO ***5039** NO PRESENTADO 

GARCIA MATE ADRIAN ***7409** 0:02:28 7,00 

GARCIA MUÑOZ AINOA ***1598** 0:03:06 7,18 

GARRIDO LIÑAN SANDRA ***9321** 0:03:31 4,91 

GARRIDO MARISCAL DIANA ***1040** 0:04:04 1,91 

GARRON GOMEZ ADRIAN ***5078** 0:02:36 6,27 

GIL PEREZ HECTOR ***9533** 0:02:32 6,64 

GOMEZ ALVAREZ ANDREA ***4904** 0:02:55 8,18 

GOMEZ MARTIN JAVIER ***5679** 0:02:37 6,18 

GOMEZ VIEJO IRENE ***8043** 0:03:36 4,45 

GONZALEZ ARROYO RAUL ***7518** NO PRESENTADO 

GONZALEZ GOMEZ ALVARO ***2685** 0:02:28 7,00 

GONZALEZ JIMENEZ PALOMA ***7827** 0:03:05 7,27 

GONZALEZ LUENGO JESUS ***9226** 0:03:13 2,91 

GONZALEZ MEJIAS PAULA ***4992** 0:03:59 2,36 

GONZALEZ RODRIGUEZ MARIANO ***8901** 0:02:31 6,73 

GONZALEZ TENREIRO GABRIEL ***0311** 0:02:45 5,45 

GONZALEZ VEIGA JOSE MARIA ***2511** 0:02:29 6,91 

GONZALO SANCHEZ ROBERTO ***3810** 0:02:18 7,91 

GUIJEÑO JIMENEZ ALEJANDRO ***5359** 0:02:51 4,91 

GUTIERREZ ABRAIRA GABRIEL ***1721** 0:02:44 5,55 

GUTIERREZ ESTEBAN EDUARDO ***4262** 0:02:41 5,82 

HART ALVAREZ 
REBECA 
VICTORIA 

***8969** 0:03:13 6,55 

HERNANDEZ GARCIA 
JESUS 
EDUARDO 

***7417** NO PRESENTADO 

HERNANDO GALLARDO CARLOS ***5920** 0:02:28 7,00 

HERRANZ MARTINEZ LORENA ***1672** 0:03:48 3,36 

HERVAS FERNANDEZ ALVARO ***0996** 0:02:27 7,09 

HONRADO VEGA MANUEL ***4260** 0:02:35 6,36 
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CARRERA DE RESISTENCIA 800 METROS - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

IGLESIAS SANTOS 
MARIA 
FELICIDAD 

***2344** 0:03:13 6,55 

JIMENEZ CERVIGON DANIEL ***4631** 0:02:25 7,27 

JIMENEZ CORTES LAURA ***7140** 0:03:43 3,82 

JIMENEZ GIL SERGIO ***6450** 0:02:48 5,18 

JIMENEZ JURADO NOELIA ***7746** 0:04:00 2,27 

JIMENEZ LOPEZ YAIZA ***1074** 0:03:01 7,64 

JIMENEZ RATON BRIANDA ***5062** NO PRESENTADA 

JIMENEZ ROMERO  SANTIAGO ***4947** 0:02:38 6,09 

KORNILOVA HORODENSKA DIANA ***7532** 0:02:56 8,09 

LABRADO FERNANDEZ ADRIAN   ***6563** 0:02:03 9,27 

LARENA MILAN CLEMENTE ***8486** 0:02:45 5,45 

LAZARO CUESTA MARIA ***3701** 0:03:19 6,00 

LAZARO MARTINEZ NATALIA ***4532** NO PRESENTADA 

LEAL PLANCHUELO JORGE ***4536** NO PRESENTADO 

LEON LARIOS RAQUEL ***2297** 0:02:56 8,09 

LLAMAS IGLESIAS CRISTINA ***0474** 0:02:42 9,36 

LLORENS MARIN 
MARIA DE LOS 
ANGELES 

***4500** 0:02:42 9,36 

LOPEZ DURAN ANA ***7759** NO PRESENTADA 

LOPEZ GUALDA ESTHER ***3285** 0:03:18 6,09 

LOPEZ MARTINEZ LAURA ***8083** 0:03:20 5,91 

LORENTE GONZALEZ JORGE ***0636** 0:02:22 7,55 

LORENZO ROMERO ISMAEL ***5420** 0:02:31 6,73 

LUNA SANTANA MARIA JOSE ***8877** 0:03:14 6,45 

MACIAS VIÑUELAS JESUS ***4709** 0:02:44 5,55 

MANSO RISQUEZ DANIEL ***0271** 0:02:31 6,73 

MARIN CONTRERAS MARIA ISABEL ***7281** 0:03:11 6,73 

MARIN LOPEZ MARTA ***5537** 0:03:18 6,09 

MARTIN FERNANDEZ ENRIQUE ***6972** 0:02:38 6,09 

MARTIN MARTIN ISMAEL ***7439** 0:02:29 6,91 

MARTIN PEREZ OSCAR ***4845** 0:02:45 5,45 

MARTIN RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ***9677** 0:02:38 6,09 

MARTIN RODRIGUEZ VIOLETA ***1477** 0:02:57 8,00 

MARTINEZ DACE 
MARIA DEL 
PILAR 

***4439** 0:03:12 6,64 

MARTINEZ FERNANDEZ RAUL ***5874** 0:02:26 7,18 

MARTINEZ FRANCES RAFAEL ***0324** 0:02:26 7,18 

MARTINEZ MARTIN AMANCIO ***9594** 0:02:48 5,18 

MARTINEZ MUÑOZ REBECA ***1095** 0:03:03 7,45 

MARTINEZ-
CARRASCO 

RICO 
GONZALO 
ENRIQUE 

***8086** 0:02:23 7,45 

MARTOS GARCIA GONZALO JOSE ***1510** 0:02:26 7,18 

MAYORAL HERREROS ALBA ***4293** 0:03:04 7,36 

MEDINA JIMENEZ RAUL ***5768** 0:02:41 5,82 
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CARRERA DE RESISTENCIA 800 METROS - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

MEHRJU GHAZALI JAVI HASSAN ***5202** 0:02:31 6,73 

MERINO LEDESMA MARIO ***4409** 0:02:28 7,00 

MINGO RUIZ SERGIO ***2087** 0:02:34 6,45 

MINGUEZ MARTINEZ RAUL ***2009** 0:02:37 6,18 

 

SEGUNDA PRUEBA: CARRERA DE VELOCIDAD SOBRE 60 METROS. 

En la jornada previa se acordó la realización de la prueba de velocidad en la recta de contra 

meta dado el estado de la pista de atletismo y la existencia de algunas irregularidades en su 

firme, verificándose las señales realizadas en el día de ayer sobre el pavimento para marcar 

la distancia de la prueba y las calles que se encuentran en mejores condiciones para su 

realización, haciendo uso, en esta ocasión, de tres calles. 

La prueba se desarrolla en tandas de tres corredores cada una de ellas salvo las últimas para 

que, al igual que en la carrera de resistencia, no tenga que correr en solitario ningún aspirante. 

La medición de marcas es manual con dos cronometradores por calle y la con la participación 

del personal de la Comisión Auxiliar como en la primera prueba. 

La prueba finaliza sin incidencia reseñable siendo superada por todos los aspirantes 

participantes en la misma, obteniendo los resultados (marcas y puntuaciones) que se reflejan 

a continuación: 

CARRERA DE VELOCIDAD 60 METROS - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

FLEIREZ VELEZ ALVARO ***1090** 7,75 8,21 

FUENTES GONZALEZ IGNACIO ***2945** 8,16 7,24 

FUENTES PIEDEHIERRO ROCIO ***9242** 9,66 6,76 

GALAN LOPEZ 
ALBERTO 
CRISTOBAL 

***6480** 8,10 7,38 

GARCIA BENAVIDES SERGIO ***9619** 8,49 6,45 

GARCIA LOZANO JUAN ***3447** 7,97 7,69 

GARCIA MARQUEZ LUZ MARIA ***2779** 8,73 8,98 

GARCIA MATE ADRIAN ***7409** 8,38 6,71 

GARCIA MUÑOZ AINOA ***1598** 9,25 7,74 

GARRON GOMEZ ADRIAN ***5078** 7,58 8,62 

GIL PEREZ HECTOR ***9533** 7,57 8,64 

GOMEZ ALVAREZ ANDREA ***4904** 9,23 7,79 

GOMEZ MARTIN JAVIER ***5679** 8,14 7,29 

GONZALEZ GOMEZ ALVARO ***2685** 7,89 7,88 

GONZALEZ JIMENEZ PALOMA ***7827** 9,02 8,29 

GONZALEZ RODRIGUEZ MARIANO ***8901** 8,50 6,43 

GONZALEZ TENREIRO GABRIEL ***0311** 8,22 7,10 

GONZALEZ VEIGA JOSE MARIA ***2511** 7,66 8,43 
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CARRERA DE VELOCIDAD 60 METROS - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

GONZALO SANCHEZ ROBERTO ***3810** 7,80 8,10 

GUTIERREZ ABRAIRA GABRIEL ***1721** 8,25 7,02 

GUTIERREZ ESTEBAN EDUARDO ***4262** 7,86 7,95 

HART ALVAREZ 
REBECA 
VICTORIA 

***8969** 9,51 7,12 

HERNANDO GALLARDO CARLOS ***5920** 8,32 6,86 

HERVAS FERNANDEZ ALVARO ***0996** 7,03 9,93 

HONRADO VEGA MANUEL ***4260** 8,25 7,02 

IGLESIAS SANTOS 
MARIA 
FELICIDAD 

***2344** 9,94 6,10 

JIMENEZ CERVIGON DANIEL ***4631** 7,56 8,67 

JIMENEZ GIL SERGIO ***6450** 8,80 5,71 

JIMENEZ LOPEZ YAIZA ***1074** 9,41 7,36 

JIMENEZ ROMERO  SANTIAGO ***4947** 8,37 6,74 

KORNILOVA HORODENSKA DIANA ***7532** 9,22 7,81 

LABRADO FERNANDEZ ADRIAN   ***6563** 7,59 8,60 

LARENA MILAN CLEMENTE ***8486** 8,74 5,86 

LAZARO CUESTA MARIA ***3701** 10,28 5,29 

LEON LARIOS RAQUEL ***2297** 10,24 5,38 

LLAMAS IGLESIAS CRISTINA ***0474** 9,49 7,17 

LLORENS MARIN 
MARIA DE LOS 
ANGELES 

***4500** 9,43 7,31 

LOPEZ GUALDA ESTHER ***3285** 10,29 5,26 

LOPEZ MARTINEZ LAURA ***8083** 10,37 5,07 

LORENTE GONZALEZ JORGE ***0636** 8,24 7,05 

LORENZO ROMERO ISMAEL ***5420** 8,75 5,83 

LUNA SANTANA MARIA JOSE ***8877** 9,14 8,00 

MACIAS VIÑUELAS JESUS ***4709** 9,10 5,00 

MANSO RISQUEZ DANIEL ***0271** 7,86 7,95 

MARIN CONTRERAS MARIA ISABEL ***7281** 9,69 6,69 

MARIN LOPEZ MARTA ***5537** 9,19 7,88 

MARTIN FERNANDEZ ENRIQUE ***6972** 8,07 7,45 

MARTIN MARTIN ISMAEL ***7439** 8,25 7,02 

MARTIN PEREZ OSCAR ***4845** 8,26 7,00 

MARTIN RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ***9677** 7,81 8,07 

MARTIN RODRIGUEZ VIOLETA ***1477** 10,00 5,95 

MARTINEZ DACE 
MARIA DEL 
PILAR 

***4439** 9,37 7,45 

MARTINEZ FERNANDEZ RAUL ***5874** 7,68 8,38 

MARTINEZ FRANCES RAFAEL ***0324** 7,65 8,45 

MARTINEZ MARTIN AMANCIO ***9594** 8,82 5,67 

MARTINEZ MUÑOZ REBECA ***1095** 9,80 6,43 

MARTINEZ-
CARRASCO 

RICO 
GONZALO 
ENRIQUE 

***8086** 7,98 7,67 

MARTOS GARCIA GONZALO JOSE ***1510** 8,16 7,24 
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CARRERA DE VELOCIDAD 60 METROS - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

MAYORAL HERREROS ALBA ***4293** 8,65 9,17 

MEDINA JIMENEZ RAUL ***5768** 7,76 8,19 

MEHRJU GHAZALI JAVI HASSAN ***5202** 8,78 5,76 

MERINO LEDESMA MARIO ***4409** 8,02 7,57 

MINGO RUIZ SERGIO ***2087** 8,25 7,02 

MINGUEZ MARTINEZ RAUL ***2009** 9,00 5,24 

 

TERCERA PRUEBA: LANZAMIENTO DE BALÓN MEDICINAL. 

Esta prueba se realiza en el foso de salto derecho desde la disposición de la tribuna del 

Polideportivo, organizándose dos calles para el lanzamiento del balón medicinal: utilizándose 

para el lanzamiento indistinto de los balones de 3 Kg y 5 Kg, según genero conforme a lo 

previsto en las bases de convocatoria para esta prueba (al disponer de una unidad de cada 

tipo de balón por calle) disponiendo cada uno de los aspirantes de tres intentos para realizar 

el lanzamiento a mayor distancia. 

Al igual que las anteriores pruebas esta se desarrolla con normalidad sin incidentes 

reseñables y con la asistencia de los miembros de la Comisión Auxiliar para facilitar las labores 

de medición de los lanzamientos, mantenimiento de las condiciones de la arena del foso y 

entrega del balón a los participantes, siendo esta prueba superada por todos los aspirantes 

obteniéndose las marcas y puntuaciones que se detallan a continuación, que comprende la 

marca y la calificación correspondiente al lanzamiento realizado a mayor distancia conforme 

al cuadro de marcas y puntuaciones contenido en las bases de la convocatoria. 

LANZAMIENTO DE BALÓN MEDICINAL - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

FLEIREZ VELEZ ALVARO ***1090** 7,48 6,98 

FUENTES GONZALEZ IGNACIO ***2945** 7,20 6,70 

FUENTES PIEDEHIERRO ROCIO ***9242** 6,02 5,52 

GALAN LOPEZ 
ALBERTO 

CRISTOBAL 
***6480** 8,45 7,95 

GARCIA BENAVIDES SERGIO ***9619** 7,20 6,70 

GARCIA LOZANO JUAN ***3447** 7,09 6,59 

GARCIA MARQUEZ LUZ MARIA ***2779** 6,76 6,26 

GARCIA MATE ADRIAN ***7409** 7,94 7,44 

GARCIA MUÑOZ AINOA ***1598** 7,08 6,58 

GARRON GOMEZ ADRIAN ***5078** 7,54 7,04 

GIL PEREZ HECTOR ***9533** 8,40 7,90 

GOMEZ ALVAREZ ANDREA ***4904** 6,25 5,75 

GOMEZ MARTIN JAVIER ***5679** 9,08 8,58 

GONZALEZ GOMEZ ALVARO ***2685** 6,60 6,10 

GONZALEZ JIMENEZ PALOMA ***7827** 7,44 6,94 

GONZALEZ RODRIGUEZ MARIANO ***8901** 6,62 6,12 
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LANZAMIENTO DE BALÓN MEDICINAL - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

GONZALEZ TENREIRO GABRIEL ***0311** 6,54 6,04 

GONZALEZ VEIGA JOSE MARIA ***2511** 8,41 7,91 

GONZALO SANCHEZ ROBERTO ***3810** 8,45 7,95 

GUTIERREZ ABRAIRA GABRIEL ***1721** 7,53 7,03 

GUTIERREZ ESTEBAN EDUARDO ***4262** 7,53 7,03 

HART ALVAREZ 
REBECA 

VICTORIA 
***8969** 7,16 6,66 

HERNANDO GALLARDO CARLOS ***5920** 7,41 6,91 

HERVAS FERNANDEZ ALVARO ***0996** 9,25 8,75 

HONRADO VEGA MANUEL ***4260** 7,47 6,97 

IGLESIAS SANTOS 
MARIA 

FELICIDAD 
***2344** 7,21 6,71 

JIMENEZ CERVIGON DANIEL ***4631** 8,42 7,92 

JIMENEZ GIL SERGIO ***6450** 9,11 8,61 

JIMENEZ LOPEZ YAIZA ***1074** 8,10 7,60 

JIMENEZ ROMERO  SANTIAGO ***4947** 7,10 6,60 

KORNILOVA HORODENSKA DIANA ***7532** 6,78 6,28 

LABRADO FERNANDEZ ADRIAN   ***6563** 10,45 9,95 

LARENA MILAN CLEMENTE ***8486** 7,28 6,78 

LAZARO CUESTA MARIA ***3701** 7,58 7,08 

LEON LARIOS RAQUEL ***2297** 6,30 5,80 

LLAMAS IGLESIAS CRISTINA ***0474** 6,51 6,01 

LLORENS MARIN 
MARIA DE LOS 

ANGELES 
***4500** 7,53 7,03 

LOPEZ GUALDA ESTHER ***3285** 6,03 5,53 

LOPEZ MARTINEZ LAURA ***8083** 6,31 5,81 

LORENTE GONZALEZ JORGE ***0636** 7,45 6,95 

LORENZO ROMERO ISMAEL ***5420** 7,10 6,60 

LUNA SANTANA MARIA JOSE ***8877** 7,77 7,27 

MACIAS VIÑUELAS JESUS ***4709** 7,17 6,67 

MANSO RISQUEZ DANIEL ***0271** 8,25 7,75 

MARIN CONTRERAS MARIA ISABEL ***7281** 6,90 6,40 

MARIN LOPEZ MARTA ***5537** 6,21 5,71 

MARTIN FERNANDEZ ENRIQUE ***6972** 8,14 7,64 

MARTIN MARTIN ISMAEL ***7439** 7,35 6,85 

MARTIN PEREZ OSCAR ***4845** 9,80 9,30 

MARTIN RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ***9677** 9,99 9,49 

MARTIN RODRIGUEZ VIOLETA ***1477** 6,64 6,14 

MARTINEZ DACE 
MARIA DEL 

PILAR 
***4439** 6,35 5,85 

MARTINEZ FERNANDEZ RAUL ***5874** 8,87 8,37 

MARTINEZ FRANCES RAFAEL ***0324** 9,44 8,94 

MARTINEZ MARTIN AMANCIO ***9594** 6,94 6,44 

MARTINEZ MUÑOZ REBECA ***1095** 6,66 6,16 
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LANZAMIENTO DE BALÓN MEDICINAL - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

MARTINEZ-
CARRASCO 

RICO 
GONZALO 
ENRIQUE 

***8086** 7,65 7,15 

MARTOS GARCIA GONZALO JOSE ***1510** 8,15 7,65 

MAYORAL HERREROS ALBA ***4293** 8,19 7,69 

MEDINA JIMENEZ RAUL ***5768** 8,72 8,22 

MEHRJU GHAZALI JAVI HASSAN ***5202** 7,66 7,16 

MERINO LEDESMA MARIO ***4409** 7,88 7,38 

MINGO RUIZ SERGIO ***2087** 7,83 7,33 

MINGUEZ MARTINEZ RAUL ***2009** 6,27 5,77 

 

CUARTA PRUEBA: SALTO DE LONGITUD DESDE LA POSICIÓN DE PARADO. 

Sin solución de continuidad se procede a la realización de la cuarta y última prueba a 

desarrollar en el Polideportivo Prado de Santo Domingo, y se lleva a cabo en el mismo foso 

de arena que la prueba de lanzamiento de balón medicinal. 

La prueba se desarrolla haciendo uso igualmente de dos calles o líneas de salto y con la 

colaboración de las Comisión Auxiliar en los mismos términos que en la prueba precedente 

siendo superada por todos los participantes en la misma, a excepción de Dª ESTHER LÓPEZ 

GUALDA que es informada en acto de que no puede continuar estas pruebas físicas,  

resultando las marcas y puntuaciones que se detallan en el cuadro que se reproduce a 

continuación que comprende la marca y la calificación correspondiente al salto realizado a 

mayor distancia conforme al cuadro de marcas y puntuaciones contenido en las bases de la 

convocatoria. 

Durante el transcurso de esta prueba se fue informado a los aspirantes que una vez finalizasen 

su participación deberían ir trasladándose al Polideportivo de la Canaleja (Piscina cubierta del 

Complejo Inacua) donde se realiza la prueba de natación en los términos que se indicaban en 

el anuncio de la convocatoria de estas pruebas físicas. 

SALTO DE LONGITUD DESDE LA POSICIÓN DE PARADO - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

FLEIREZ VELEZ ALVARO ***1090** 2,60 7,25 

FUENTES GONZALEZ IGNACIO ***2945** 2,48 6,65 

FUENTES PIEDEHIERRO ROCIO ***9242** 2,00 5,75 

GALAN LOPEZ 
ALBERTO 
CRISTOBAL 

***6480** 2,63 7,40 

GARCIA BENAVIDES SERGIO ***9619** 2,22 5,35 

GARCIA LOZANO JUAN ***3447** 2,73 7,90 

GARCIA MARQUEZ LUZ MARIA ***2779** 2,31 7,30 

GARCIA MATE ADRIAN ***7409** 2,43 6,40 

GARCIA MUÑOZ AINOA ***1598** 2,08 6,15 

GARRON GOMEZ ADRIAN ***5078** 2,76 8,05 
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SALTO DE LONGITUD DESDE LA POSICIÓN DE PARADO - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

GIL PEREZ HECTOR ***9533** 2,80 8,25 

GOMEZ ALVAREZ ANDREA ***4904** 2,00 5,75 

GOMEZ MARTIN JAVIER ***5679** 2,54 6,95 

GONZALEZ GOMEZ ALVARO ***2685** 2,70 7,75 

GONZALEZ JIMENEZ PALOMA ***7827** 2,15 6,50 

GONZALEZ RODRIGUEZ MARIANO ***8901** 2,61 7,30 

GONZALEZ TENREIRO GABRIEL ***0311** 2,60 7,25 

GONZALEZ VEIGA JOSE MARIA ***2511** 2,53 6,90 

GONZALO SANCHEZ ROBERTO ***3810** 2,79 8,20 

GUTIERREZ ABRAIRA GABRIEL ***1721** 2,65 7,50 

GUTIERREZ ESTEBAN EDUARDO ***4262** 2,60 7,25 

HART ALVAREZ 
REBECA 
VICTORIA 

***8969** 1,98 5,65 

HERNANDO GALLARDO CARLOS ***5920** 2,39 6,20 

HERVAS FERNANDEZ ALVARO ***0996** 2,79 8,20 

HONRADO VEGA MANUEL ***4260** 2,44 6,45 

IGLESIAS SANTOS 
MARIA 
FELICIDAD 

***2344** 1,80 4,75 

JIMENEZ CERVIGON DANIEL ***4631** 2,68 7,65 

JIMENEZ GIL SERGIO ***6450** 2,59 7,20 

JIMENEZ LOPEZ YAIZA ***1074** 2,09 6,20 

JIMENEZ ROMERO  SANTIAGO ***4947** 2,64 7,45 

KORNILOVA HORODENSKA DIANA ***7532** 2,25 7,00 

LABRADO FERNANDEZ ADRIAN   ***6563** 2,67 7,60 

LARENA MILAN CLEMENTE ***8486** 2,40 6,25 

LAZARO CUESTA MARIA ***3701** 1,90 5,25 

LEON LARIOS RAQUEL ***2297** 2,02 5,85 

LLAMAS IGLESIAS CRISTINA ***0474** 2,16 6,55 

LLORENS MARIN 
MARIA DE LOS 
ANGELES 

***4500** 2,16 6,55 

LOPEZ GUALDA ESTHER ***3285** 1,76 4,55 

LOPEZ MARTINEZ LAURA ***8083** 1,87 5,10 

LORENTE GONZALEZ JORGE ***0636** 2,62 7,35 

LORENZO ROMERO ISMAEL ***5420** 2,32 5,85 

LUNA SANTANA MARIA JOSE ***8877** 2,30 7,25 

MACIAS VIÑUELAS JESUS ***4709** 2,19 5,20 

MANSO RISQUEZ DANIEL ***0271** 2,79 8,20 

MARIN CONTRERAS MARIA ISABEL ***7281** 1,92 5,35 

MARIN LOPEZ MARTA ***5537** 2,10 6,25 

MARTIN FERNANDEZ ENRIQUE ***6972** 2,47 6,60 

MARTIN MARTIN ISMAEL ***7439** 2,61 7,30 

MARTIN PEREZ OSCAR ***4845** 2,45 6,50 

MARTIN RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ***9677** 2,55 7,00 

MARTIN RODRIGUEZ VIOLETA ***1477** 1,93 5,40 
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SALTO DE LONGITUD DESDE LA POSICIÓN DE PARADO - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

MARTINEZ DACE 
MARIA DEL 
PILAR 

***4439** 1,89 5,20 

MARTINEZ FERNANDEZ RAUL ***5874** 2,58 7,15 

MARTINEZ FRANCES RAFAEL ***0324** 2,73 7,90 

MARTINEZ MARTIN AMANCIO ***9594** 2,45 6,50 

MARTINEZ MUÑOZ REBECA ***1095** 2,10 6,25 

MARTINEZ-
CARRASCO 

RICO 
GONZALO 
ENRIQUE 

***8086** 2,38 6,15 

MARTOS GARCIA GONZALO JOSE ***1510** 2,49 6,70 

MAYORAL HERREROS ALBA ***4293** 2,41 7,80 

MEDINA JIMENEZ RAUL ***5768** 2,64 7,45 

MEHRJU GHAZALI JAVI HASSAN ***5202** 2,54 6,95 

MERINO LEDESMA MARIO ***4409** 2,40 6,25 

MINGO RUIZ SERGIO ***2087** 2,82 8,35 

MINGUEZ MARTINEZ RAUL ***2009** 2,11 4,80 

 

QUINTA PRUEBA: NATACION SOBRE 25 METROS. 

El Tribunal y la Comisión Auxiliar se trasladan a la piscina cubierta de la instalación municipal 

antes indicada donde está prevista la realización de la prueba de natación sobre 25 metros. 

Como en el día previo, los responsables del Centro Inacua han ido recibido a los opositores y 

facilitan a este Tribunal todos los medios necesarios y la mejor disposición para facilitar la 

celebración de esta prueba. 

Se dispone la realización de la prueba en tandas de tres participantes haciendo uso de las 

calles 2, 3 y 4 de la piscina cubierta para su práctica. Al igual que en el resto de pruebas 

celebradas hasta el momento el llamamiento se realiza siguiendo el orden de convocatoria y 

situando a los aspirantes en las calles que por tal orden de nombramiento les corresponde 

para que, siendo el orden determinado el que ubica a los aspirantes en sus lugares, no existan 

reparos o controversias sobre la elección de una calle en concreto. 

Como en el resto de pruebas físicas se realiza el llamamiento a los participantes en cada una 

de las tandas y de los que debieran estar preparados para la siguiente serie, informándoles 

de la mecánica del procedimiento de salida para evitar errores. 

Al igual que en las pruebas de carrera de resistencia y velocidad la medición de marcas es 

manual con dos cronometradores por calle y la participación del personal de la Comisión 

Auxiliar precisos para su práctica. 

La prueba se desarrolla con la misma normalidad que el resto de las pruebas físicas sin 

incidencias que deban ser consignadas en este Acta superada por todos los aspirantes 

participantes en la misma, obteniendo los resultados (marcas y puntuaciones) que se detallan 

a continuación: 
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NATACIÓN SOBRE 25 METROS - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

FLEIREZ VELEZ ALVARO ***1090** 16,8 7,57 

FUENTES GONZALEZ IGNACIO ***2945** 16,6 7,64 

FUENTES PIEDEHIERRO ROCIO ***9242** 21,3 6,68 

GALAN LOPEZ 
ALBERTO 
CRISTOBAL 

***6480** 17,6 7,29 

GARCIA BENAVIDES SERGIO ***9619** 13,8 8,64 

GARCIA LOZANO JUAN ***3447** 13,6 8,71 

GARCIA MARQUEZ LUZ MARIA ***2779** 18,8 7,57 

GARCIA MATE ADRIAN ***7409** 17,1 7,46 

GARCIA MUÑOZ AINOA ***1598** 20,3 7,04 

GARRON GOMEZ ADRIAN ***5078** 13,4 8,79 

GIL PEREZ HECTOR ***9533** 13,7 8,68 

GOMEZ ALVAREZ ANDREA ***4904** 19,9 7,18 

GOMEZ MARTIN JAVIER ***5679** 14,7 8,32 

GONZALEZ GOMEZ ALVARO ***2685** 14,3 8,46 

GONZALEZ JIMENEZ PALOMA ***7827** 16,3 8,46 

GONZALEZ RODRIGUEZ MARIANO ***8901** 15,5 8,04 

GONZALEZ TENREIRO GABRIEL ***0311** 15,3 8,11 

GONZALEZ VEIGA JOSE MARIA ***2511** 16,1 7,82 

GONZALO SANCHEZ ROBERTO ***3810** 14,7 8,32 

GUTIERREZ ABRAIRA GABRIEL ***1721** 15,3 8,11 

GUTIERREZ ESTEBAN EDUARDO ***4262** 17,0 7,50 

HART ALVAREZ 
REBECA 
VICTORIA 

***8969** 22,8 6,14 

HERNANDO GALLARDO CARLOS ***5920** 17,1 7,46 

HERVAS FERNANDEZ ALVARO ***0996** 14,6 8,36 

HONRADO VEGA MANUEL ***4260** 15,7 7,96 

JIMENEZ CERVIGON DANIEL ***4631** 15,1 8,18 

JIMENEZ GIL SERGIO ***6450** 17,1 7,46 

JIMENEZ LOPEZ YAIZA ***1074** 18,1 7,82 

JIMENEZ ROMERO  SANTIAGO ***4947** 17,7 7,25 

KORNILOVA HORODENSKA DIANA ***7532** 14,7 9,04 

LABRADO FERNANDEZ ADRIAN   ***6563** 14,5 8,39 

LARENA MILAN CLEMENTE ***8486** 18,5 6,96 

LAZARO CUESTA MARIA ***3701** 16,2 8,50 

LEON LARIOS RAQUEL ***2297** 18,5 7,68 

LLAMAS IGLESIAS CRISTINA ***0474** 24,9 5,39 

LLORENS MARIN 
MARIA DE LOS 
ANGELES 

***4500** 15,9 8,61 

LOPEZ MARTINEZ LAURA ***8083** 23,1 6,04 

LORENTE GONZALEZ JORGE ***0636** 13,5 8,75 

LORENZO ROMERO ISMAEL ***5420** 15,6 8,00 

LUNA SANTANA MARIA JOSE ***8877** 25,3 5,25 

MACIAS VIÑUELAS JESUS ***4709** 16,3 7,75 
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NATACIÓN SOBRE 25 METROS - TURNO 2  (06/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

MANSO RISQUEZ DANIEL ***0271** 13,8 8,64 

MARIN CONTRERAS MARIA ISABEL ***7281** 16,0 8,57 

MARIN LOPEZ MARTA ***5537** 17,4 8,07 

MARTIN FERNANDEZ ENRIQUE ***6972** 16,0 7,86 

MARTIN MARTIN ISMAEL ***7439** 17,4 7,36 

MARTIN PEREZ OSCAR ***4845** 21,0 6,07 

MARTIN RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ***9677** 20,4 6,29 

MARTIN RODRIGUEZ VIOLETA ***1477** 25,4 5,21 

MARTINEZ DACE 
MARIA DEL 
PILAR 

***4439** 21,5 6,61 

MARTINEZ FERNANDEZ RAUL ***5874** 18,5 6,96 

MARTINEZ FRANCES RAFAEL ***0324** 12,6 9,07 

MARTINEZ MARTIN AMANCIO ***9594** 16,0 7,86 

MARTINEZ MUÑOZ REBECA ***1095** 19,1 7,46 

MARTINEZ-
CARRASCO 

RICO 
GONZALO 
ENRIQUE 

***8086** 15,4 8,07 

MARTOS GARCIA GONZALO JOSE ***1510** 16,6 7,64 

MAYORAL HERREROS ALBA ***4293** 16,8 8,29 

MEDINA JIMENEZ RAUL ***5768** 14,6 8,36 

MEHRJU GHAZALI JAVI HASSAN ***5202** 17,8 7,21 

MERINO LEDESMA MARIO ***4409** 14,1 8,54 

MINGO RUIZ SERGIO ***2087** 15,1 8,18 

 

Finalizada la prueba los aspirantes se dirigen a los vestuarios y van abandonando el Centro 

Deportivo Inacua. 

Al igual que en el llamamiento del lunes, debe reseñarse la colaboración de los aspirantes que 

han participado en la práctica de las pruebas facilitando la labor de este Tribunal. 

A fin de facilitar la consulta de las calificaciones obtenidas se acompaña como ANEXO I al 

presente Acta la calificación final de los aspirantes comparecientes en este turno que han 

superado las pruebas físicas con la CALIFICACION FINAL obtenida. 

Y no habiendo más asuntos que tratar, por la Presidencia se da por finalizada la sesión siendo 

las 14:05 horas del día de la fecha, levantándose la presente acta en los términos previstos 

en el artículo 18 de la Ley 40/2015 de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 

 

EL SECRETARIO     EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 
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Contra el contenido de la presente acta podrá interponerse recurso de alzada ante al Sr. 

Concejal Delegado de Seguridad, Organización Interna y Atención Ciudadana en el plazo de 

un mes desde la publicación de la misma. 
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ANEXO I 

CALIFICACIÓN FINAL DE LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS FÍSICAS – TURNO 2 (06/09/2022) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
CARRERA DE  
RESISTENCIA 
800 METROS 

CARRERA DE 
VELOCIDAD 
60 METROS 

LANZAMIENTO 
DE BALÓN 
MEDICINAL 

SALTO DE 
LONGITUD 

NATACIÓN 
SOBRE 25 
METROS 

NOTA FINAL 
PRUEBAS 
FÍSICAS 

FLEIREZ VELEZ ALVARO ***1090** 6,00 8,21 6,98 7,25 7,57 7,20 

FUENTES GONZALEZ IGNACIO ***2945** 7,45 7,24 6,70 6,65 7,64 7,14 

FUENTES PIEDEHIERRO ROCIO ***9242** 6,64 6,76 5,52 5,75 6,68 6,27 

GALAN LOPEZ 
ALBERTO 
CRISTOBAL 

***6480** 6,36 7,38 7,95 7,40 7,29 7,28 

GARCIA BENAVIDES SERGIO ***9619** 6,64 6,45 6,70 5,35 8,64 6,76 

GARCIA LOZANO JUAN ***3447** 6,91 7,69 6,59 7,90 8,71 7,56 

GARCIA MARQUEZ LUZ MARIA ***2779** 10,00 8,98 6,26 7,30 7,57 8,02 

GARCIA MATE ADRIAN ***7409** 7,00 6,71 7,44 6,40 7,46 7,00 

GARCIA MUÑOZ AINOA ***1598** 7,18 7,74 6,58 6,15 7,04 6,94 

GARRON GOMEZ ADRIAN ***5078** 6,27 8,62 7,04 8,05 8,79 7,75 

GIL PEREZ HECTOR ***9533** 6,64 8,64 7,90 8,25 8,68 8,02 

GOMEZ ALVAREZ ANDREA ***4904** 8,18 7,79 5,75 5,75 7,18 6,93 

GOMEZ MARTIN JAVIER ***5679** 6,18 7,29 8,58 6,95 8,32 7,46 

GONZALEZ GOMEZ ALVARO ***2685** 7,00 7,88 6,10 7,75 8,46 7,44 

GONZALEZ JIMENEZ PALOMA ***7827** 7,27 8,29 6,94 6,50 8,46 7,49 

GONZALEZ RODRIGUEZ MARIANO ***8901** 6,73 6,43 6,12 7,30 8,04 6,92 

GONZALEZ TENREIRO GABRIEL ***0311** 5,45 7,10 6,04 7,25 8,11 6,79 

GONZALEZ VEIGA JOSE MARIA ***2511** 6,91 8,43 7,91 6,90 7,82 7,59 

GONZALO SANCHEZ ROBERTO ***3810** 7,91 8,10 7,95 8,20 8,32 8,10 

GUTIERREZ ABRAIRA GABRIEL ***1721** 5,55 7,02 7,03 7,50 8,11 7,04 

GUTIERREZ ESTEBAN EDUARDO ***4262** 5,82 7,95 7,03 7,25 7,50 7,11 
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CALIFICACIÓN FINAL DE LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS FÍSICAS – TURNO 2 (06/09/2022) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
CARRERA DE  
RESISTENCIA 
800 METROS 

CARRERA DE 
VELOCIDAD 
60 METROS 

LANZAMIENTO 
DE BALÓN 
MEDICINAL 

SALTO DE 
LONGITUD 

NATACIÓN 
SOBRE 25 
METROS 

NOTA FINAL 
PRUEBAS 
FÍSICAS 

HART ALVAREZ 
REBECA 
VICTORIA 

***8969** 6,55 7,12 6,66 5,65 6,14 6,42 

HERNANDO GALLARDO CARLOS ***5920** 7,00 6,86 6,91 6,20 7,46 6,89 

HERVAS FERNANDEZ ALVARO ***0996** 7,09 9,93 8,75 8,20 8,36 8,47 

HONRADO VEGA MANUEL ***4260** 6,36 7,02 6,97 6,45 7,96 6,95 

JIMENEZ CERVIGON DANIEL ***4631** 7,27 8,67 7,92 7,65 8,18 7,94 

JIMENEZ GIL SERGIO ***6450** 5,18 5,71 8,61 7,20 7,46 6,83 

JIMENEZ LOPEZ YAIZA ***1074** 7,64 7,36 7,60 6,20 7,82 7,32 

JIMENEZ ROMERO  SANTIAGO ***4947** 6,09 6,74 6,60 7,45 7,25 6,83 

KORNILOVA HORODENSKA DIANA ***7532** 8,09 7,81 6,28 7,00 9,04 7,64 

LABRADO FERNANDEZ ADRIAN   ***6563** 9,27 8,60 9,95 7,60 8,39 8,76 

LARENA MILAN CLEMENTE ***8486** 5,45 5,86 6,78 6,25 6,96 6,26 

LAZARO CUESTA MARIA ***3701** 6,00 5,29 7,08 5,25 8,50 6,42 

LEON LARIOS RAQUEL ***2297** 8,09 5,38 5,80 5,85 7,68 6,56 

LLAMAS IGLESIAS CRISTINA ***0474** 9,36 7,17 6,01 6,55 5,39 6,90 

LLORENS MARIN 
MARIA DE LOS 
ANGELES 

***4500** 9,36 7,31 7,03 6,55 8,61 7,77 

LOPEZ MARTINEZ LAURA ***8083** 5,91 5,07 5,81 5,10 6,04 5,59 

LORENTE GONZALEZ JORGE ***0636** 7,55 7,05 6,95 7,35 8,75 7,53 

LORENZO ROMERO ISMAEL ***5420** 6,73 5,83 6,60 5,85 8,00 6,60 

LUNA SANTANA MARIA JOSE ***8877** 6,45 8,00 7,27 7,25 5,25 6,84 

MACIAS VIÑUELAS JESUS ***4709** 5,55 5,00 6,67 5,20 7,75 6,03 

MANSO RISQUEZ DANIEL ***0271** 6,73 7,95 7,75 8,20 8,64 7,85 

MARIN CONTRERAS MARIA ISABEL ***7281** 6,73 6,69 6,40 5,35 8,57 6,75 

MARIN LOPEZ MARTA ***5537** 6,09 7,88 5,71 6,25 8,07 6,80 
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CALIFICACIÓN FINAL DE LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS FÍSICAS – TURNO 2 (06/09/2022) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
CARRERA DE  
RESISTENCIA 
800 METROS 

CARRERA DE 
VELOCIDAD 
60 METROS 

LANZAMIENTO 
DE BALÓN 
MEDICINAL 

SALTO DE 
LONGITUD 

NATACIÓN 
SOBRE 25 
METROS 

NOTA FINAL 
PRUEBAS 
FÍSICAS 

MARTIN FERNANDEZ ENRIQUE ***6972** 6,09 7,45 7,64 6,60 7,86 7,13 

MARTIN MARTIN ISMAEL ***7439** 6,91 7,02 6,85 7,30 7,36 7,09 

MARTIN PEREZ OSCAR ***4845** 5,45 7,00 9,30 6,50 6,07 6,86 

MARTIN RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ***9677** 6,09 8,07 9,49 7,00 6,29 7,39 

MARTIN RODRIGUEZ VIOLETA ***1477** 8,00 5,95 6,14 5,40 5,21 6,14 

MARTINEZ DACE 
MARIA DEL 
PILAR 

***4439** 6,64 7,45 5,85 5,20 6,61 6,35 

MARTINEZ FERNANDEZ RAUL ***5874** 7,18 8,38 8,37 7,15 6,96 7,61 

MARTINEZ FRANCES RAFAEL ***0324** 7,18 8,45 8,94 7,90 9,07 8,31 

MARTINEZ MARTIN AMANCIO ***9594** 5,18 5,67 6,44 6,50 7,86 6,33 

MARTINEZ MUÑOZ REBECA ***1095** 7,45 6,43 6,16 6,25 7,46 6,75 

MARTINEZ-
CARRASCO 

RICO 
GONZALO 
ENRIQUE 

***8086** 7,45 7,67 7,15 6,15 8,07 7,30 

MARTOS GARCIA GONZALO JOSE ***1510** 7,18 7,24 7,65 6,70 7,64 7,28 

MAYORAL HERREROS ALBA ***4293** 7,36 9,17 7,69 7,80 8,29 8,06 

MEDINA JIMENEZ RAUL ***5768** 5,82 8,19 8,22 7,45 8,36 7,61 

MEHRJU GHAZALI JAVI HASSAN ***5202** 6,73 5,76 7,16 6,95 7,21 6,76 

MERINO LEDESMA MARIO ***4409** 7,00 7,57 7,38 6,25 8,54 7,35 

MINGO RUIZ SERGIO ***2087** 6,45 7,02 7,33 8,35 8,18 7,47 
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